
ZARZĄDZENIE nr OR.I.0151-00272/10
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 08 września 2010 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowych przez Gminę -Miasto Wodzisław Śląski

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nr XXVIII/285/08 z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania 
przez  strony  po  umowie  zawartej  na  czas  oznaczony  do  3  lat  kolejnych  umów,  których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość

zarządzam, co następuje:

§ 1
Gmina-Miasto  Wodzisław  Śląski  nabywa  nieruchomości  gruntowe  oznaczone  w  ewidencji 
gruntów i budynków jako działki numer:

− działka nr 5046/199 o pow. 318 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 26.062-W, stanowiąca własność osób fizycznych,

− działka nr 5062/201 o pow. 71 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 26.062-W, stanowiąca własność  osób fizycznych,

− działka nr 5049/226 o pow. 28 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 50.240-W, stanowiąca własność  osób fizycznych,

− działka nr 5051/200 o pow. 293 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 11.417-W, stanowiąca własność  osób fizycznych,

− działka nr 5054/200 o pow. 78 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 25.103-W, stanowiąca własność  osób fizycznych,

− działka nr 5055/200 o pow. 161 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 25.103-W, stanowiąca własność  osób fizycznych,

− działka nr 5058/201 o pow. 132 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 32.535-W, stanowiąca własność  osób fizycznych,

− działka nr 5060/201 o pow. 230 m2 -  karta mapy 4 d. 1, obręb Radlin, zapisana w księdze 
wieczystej nr 24.982-W, stanowiąca własność osoby fizycznej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji Miejskich.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


